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FRANCIA

"CHAMPAGNE"

KRUG Clos Mesnil   1990 2.800,00

Collection
Pinot Nero, 
Chardonnay, Pinot 
Meunier (95pt)

1985 2.200,00

Millésime
Pinot Nero, 
Chardonnay, Pinot 
Meunier (95pt)

1995 700,00

BILLECART 
SALMON

Gran Cuvée Vintage Pinot Noir Chardonnay 1996 500,00

Vintage Millesime Extra Brut 70%Pinot Noir 
30%Chardonnay 2004 180,00

"CHAMPAGNE"

BOLLINGER Veilles Vignes Pinot Noir (92pt) 1999 2.000,00

R.D. Recientemet Degorgee 65%Pinot Noir 
35%Chardonnay (95pt) 1995 800,00

R.D. Recientemet Degorgee 70%Pinot Noir 
30%Chardonnay (97pt) 1996 700,00

R.D. Recientemet Degorgee 65%Pinot Noir 
35%Chardonnay (90pt) 1997 600,00

Grande Année Rosé Pinot Noir Chardonnay 2004 350,00

Spécial Cuvée Rosé Pinot Noir Chardonnay 140,00

Spécial Cuvée 
pinot noir 60%, 
chardonnay 25%, pinot 
meunier 15% 

100,00
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"CHAMPAGNE"
DOM 

PERIGNON
Dom Pérignon Pinot Noir Chardonnay 

(95pt) 2010 300,00

EGLY OURIET Brut Grand Cru Millésime 70%Pinot Noir 
30%Chardonnay (92pt) 1999 400,00

Brut Grand Cru Millésime 70%Pinot Noir 
30%Chardonnay (92pt) 2000 400,00

PHILIPPONNAT Clos des Goisses 70%Pinot Noir 
30%Chardonnay 1991 500,00

Clos des Goisses 70%Pinot Noir 
30%Chardonnay (90pt) 1997 500,00

Clos des Goisses 70%Pinot Noir 
30%Chardonnay (88pt) 2004 430,00

Grand Blanc Millésime 100%Chardonnay (90pt) 2009 140,00

Royal Reserve Brut
pinot noir 65%, 
chardonnay 30%, pinot 
meunier 5%

80,00

Rosé 
pinot noir 75%, 
chardonnay 20%, pinot 
meunier 5%

110,00

ROEDERER Cristal Brut Mill. 55%Pinot Noir 
45%Chardonnay 2015 450,00

Collection 242-244 Chardonnay,Pinot 
nero,Pinot meunier 110,00

RUINART Dom Ruinart B/Blancs 100% Chardonnay 1990 700,00

Dom Ruinart B/Blancs 100% Chardonnay 2002 600,00

POL ROGER Brut Reserve
42%Pinot Noir 
43%Chardonnay 
15%Pinot Meunier 

120,00

POL GOERG Blanc de blanc Premiere cru 100%Chardonnay 80,00

Brut Tradition 40%Pinot Noir 
60%Chardonnay 70,00
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"CHAMPAGNE"

ALFRED 
GRATIEN

Cuvée Paradis Rosé Grand 
Cru Brut

50%Chardonnay 
50%Pinot Noir 230,00

PERRIER-JOUET Grand Brut
42%Pinot Noir 
43%Chardonnay 
15%Pinot Meunier 

115,00

Blanc de blanc 100%Chardonnay 170,00

GOSSET  Brut Grand Reservè
42%Pinot Noir 
43%Chardonnay 
15%Pinot Meunier 

110,00

 Extra Brut 
  Pinot Noir, 
Chardonnay, Pinot 
Meunier

90,00

ALLOUCHERY-
PERSEVAL

La réserve Pinot Nero, chardonnay 70,00

DOMAINE 
HENRI 

GOUTORBE

Brut 1er Cru Cuvée Blanc de 
Blancs 

100%Chardonnay 90,00

Brut "Cuvée Tradition" 
70%Pinot Noir 
25%Chardonnay 
5%Pinot Meunier 

70,00

CASTELNAU Brut Réserve
20%Pinot Nero,40% 
Chardonnay, 40%Pinot 
Meunier

70,00

Extra Brut
20%Pinot Nero,40% 
Chardonnay, 40%Pinot 
Meunier

75,00
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FRANCIA

"VINI BIANCHI"

ALSAZIA

Domaine ZIND-
HUMBRECHT

Pinot-Gris Roche Calcaire 100%Pinot-grigio 2017 50,00

BORGOGNA

Domaine 
William Fevre

Chablis 100%Chardonnay 2021 65,00

Domaine 
ALBERT PIC

Chablis Saint Pierre 100%Chardonnay 2021 55,00

Domanine 
LOUIS LATOUR

Macon Lugny "Les 
Genevrieres"

100%Chardonnay 2020 44,00

Bourgogne Chardonnay 100%Chardonnay 2020 40,00

Domanine 
FAIVELEY

Bourgogne Blanc 100%Chardonnay 2020 55,00

Domaine 
REGNARD Bourgogne blanc Reserve 100%Chardonnay 2021 60,00

Poully Fuissé Le Pavillon 100%Chardonnay 2021 80,00

Domaine GROS 
FRERES ET 

SOEUR
Haut cote de Nuit 100%Chardonnay 2019 68,00

Domaine JEAN 
MICHEL 

GAUNOUX
Meursault 1er Cru Les Perrieres 100%Chardonnay 2006 190,00

Domaine 
FRANCOIS 
MIKULSKY

Meursault 1er Cru Goutte D'Or 100%Chardonnay 2006 170,00
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LOIRA
BARON DE LA 

DOUCETTE
Baron de L 100%Sauvignon 2018 130,00

Poully Fumé La Doucette 100%Sauvignon 2021 60,00

Poully Fumé La Doucette 100%Sauvignon 2020 65,00

Sancerre Blanc Comte Lafond 100%Sauvignon 2019 70,00

Sancerre Blanc Comte Lafond 100%Sauvignon 2020 65,00

Sancerre Blanc Comte Lafond 100%Sauvignon 2022 60,00

Domaine 
ALBERT PIC

Sancerre Blanc 100%Sauvignon 2021 55,00

Domaine 
GITTON PERE ET 

FILS

Sancerre Blanc "Le belle 
dames”

100%Sauvignon 2019 46,00

Pouilly Fumé "Clos Joanne 
d'Orien"

100%Sauvignon 2020 47,00

CHATEAU DE 
VILLENEUVE

Saumur Blanc 100%Chenin Blanc 2020 29,00

COTE DU RHONE

DELAS FRERES Saint Esprit Blanc 70% Grenache blanc, 
10% Clairette, 10% 
Bourboulenc, 10% 
Viognier

2021 27,00
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FRANCIA

"VINI ROSSI"

BORDEAUX

 Château 
PETRUS 

Grand Vin 100%Merlot 2006 4.000,00

 Château 
LAFITE 

ROTHSCHILD
Premier Cru Classe Cabernet-Sauvignon 

Cabernet-Franc Merlot 2001 1.400,00

 Château 
LATOUR 

Premier Cru Classe Cabernet-Sauvignon 
Cabernet-Franc Merlot 1999 1.400,00

 Château HAUT 
BRION

Premier Cru Classe Cabernet-Sauvignon 
Cabernet-Franc Merlot 2001 900,00

 Château 
MOUTON 

ROTHSCHILD
Premier Cru Classe Cabernet-Sauvignon 

Cabernet-Franc Merlot 2004 1.400,00

 Château Cos 
d'Estournel

 Cos d'Estournel
74%Cabernet-
Sauvignon 
23%Merlot  3%Cabernet-
Franc 

2004 350,00

 Château 
PONTET CANET 

Cinquiemes Cru Classe Cabernet-Sauvignon 
Cabernet-Franc Merlot 2004 200,00
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BORGOGNA

Domaine LUIS 
BOILLOT

Pommard Village 1er Cru "Les 
Fremiers"

100%Pinot Noir 2005 190,00

Domaine LOUIS 
LATOUR Haut cote de Beaune 100%Pinot Noir 2020 70,00

Domaine  
LAURANT PERE 

ET FILS
Bourgogne "Cuvee MCMXXVI" 100%Pinot Noir 2017 64,00

Domaine ANNE 
GROS

Clos Vougeot Grand Cru 
"Maupertuis"

100%Pinot Noir 2001 420,00

(Biodinamico) Chambolle Musigny Combe 
D'Orveau

100%Pinot Noir 2007 200,00

Domaine 
FAIVELEY

Bourgogne Pinot Nero 100%Pinot Noir 2019 65,00

Bourgogne Pinot Nero 100%Pinot Noir 2020 60,00

BORGOGNA

Domaine 
DROUHIN-

LAROZE 

Gevrey-Chambertin 1er Cru 
Lavaut St-Jacques

100%Pinot Noir 2007 200,00

 (Biologico) Gevrey-Chambertin 1er Cru 
Clos Prieur

100%Pinot Noir 2006 190,00

Domaine 
SYLVIE 

ESMONIN

Gevrey-Chambertin Village 
Veilles Vignes

100%Pinot Noir 2006 190,00

COTE DU RHONE

DELAS FRERES Saint Esprit Rouge 75%Syrah 25%Grenache 2020 23,00
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ITALIA

"BOLLICINE"
LOMBARDIA

CA' DEL BOSCO Franciacorta Cuvée 
"Annamaria Clementi" Rosé

100%Pinot Nero 2010 240,00

Franciacorta Cuvée 
"Annamaria Clementi" 

Chardonnay 55%, Pinot 
Bianco 25%, Pinot Nero 
20%.

2014 190,00

Franciacorta Vintage 
Collection Satèn 

85%Chardonnay 
15%Pinot Bianco 2018 90,00

Franciacorta Vintage 
Collection Dosage Zéro

85%Chardonnay 
15%Pinot Bianco 2018 90,00

Franciacorta Vintage 
Collection Dosage Zéro

85%Chardonnay 
15%Pinot Bianco 2017 95,00

Franciacorta Vintage 
Collection Brut

55%Chardonnay 
30%Pinot Nero 15%Pinot 
Bianco

2016 80,00

Franciacorta Vintage 
Collection Extra Brut

55%Chardonnay 
30%Pinot Nero 15%Pinot 
Bianco

2017 95,00

Franciacorta Vintage 
Collection Extra Brut

55%Chardonnay 
30%Pinot Nero 15%Pinot 
Bianco

2018 90,00

Franciacorta Cuvée Prestige 
Rosé

75%Pinot Nero 
25%Chardonnay 80,00

Franciacorta Cuvée Prestige
75%Chardonnay 
15%Pinot Nero 10%Pinot 
Bianco 

75,00

Franciacorta Cuvée Prestige 
Magnum 1,5 lt

75%Chardonnay 
15%Pinot Nero 10%Pinot 
Bianco 

150,00

LOMBARDIA

CVCG D.o.c.g. Riserva dosaggio zero 
Millesimato

100%Chardonnay 2016 40,00

D.o.c.g. Saten Millesimato 100%Chardonnay 2017 35,00

D.o.c.g. Saten 100%Chardonnay 30,00

D.o.c.g. Brut 100%Chardonnay 30,00
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LOMBARDIA

BELLAVISTA Brut 
11%Pinot Nero 
88%Chardonnay 
1%Pinot Bianco

75,00

MONOGRAM Brut Blanc de Blanc 80%Chardonnay 
20%Pinot Bianco 50,00

Saten Millesimato 90%Chardonnay 
10%Pinot Bianco 2017 65,00

Saten 90%Chardonnay 
10%Pinot Bianco 55,00

Rosè 70%Chardonnay 
30%Pinot Nero 55,00

TRENTINO

FERRARI Giulio Ferrari  "Riserva del 
Fondatore" Trento Doc

100%Chardonnay 2010 300,00

Perlè Nero Trento Doc 100%Pinot Nero 2014 140,00

Riserva Lunelli 100%Pinot Nero 2015 120,00

Perlè Rosè Trento Doc 80%Pinot Nero 
20%Chardonnay 2016 100,00

Perlè Trento Doc 100%Chardonnay 2017 75,00

ABATE NERO Domini Nero brut Millesimato 100%Pinot nero 2015 60,00

Domini brut Millesimato 100%Chardonnay 2016 55,00

Rosè 100%Pinot nero 45,00

Brut 100%Chardonnay 40,00

HOFSTATTER Michei Trento doc 100%Chardonnay 50,00
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VENETO

ADAMI Prosecco di Valdobbiadene 
Cartizze

100%Prosecco 
Valdobbiadene 45,00

Prosecco di Valdobbiadene 
Brut "Bosco di Gica"

95%Prosecco 
Valdobbiadene 
5%Chardonnay

28,00

BISOL Prosecco di Valdobbiadene 
Brut 

100%Prosecco 
Valdobbiadene 24,00

FRIULI VENEZIA GIULIA

PUIATTI Ribolla gialla metodo classico 
extra brut 1,5 lt

100%Ribolla Gialla 100,00

TOSCANA

TENUTA 
MARIANI

Fut de Chene brut 50%Pinot Nero 
50%Chardonnay 2017 35,00

EMILIA ROMAGNA

LINI 910 Metodo Classico Pas Dosé 100%Pinot Nero 2013 35,00

Metodo Classico Rose Mgm 100%Pinot Nero 2016 76,00

Metodo Classico Rosé 100%Pinot Nero 2016 35,00

SICILIA
DONNA 
FUGATA

Millesimato Brut 50%Chardonnay50%Pin
ot Nero 2018 50,00
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ITALIA
"VINI BIANCHI"

VALLE D'AOSTA

LES CRETES Chardonnay Cuvee Bois 100%Chardonnay 2020 75,00

Chardonnay 100%Chardonnay 2021 30,00

Petite Arvine Vigne 
Champorette

100%Petite Arvine 2021 30,00

PIEMONTE

GAJA Gaja e Rey 100%Chardonnay 2020 350,00

Alteni di Brassica 100%Sauvignon 2019 190,00

"Rossj-Bass" Langhe 100%Chardonnay 2021 100,00

BRAIDA Re di fiori langhe doc 100%Riesling 20'21 28,00

Asso di Fiori 100%Chardonnay 2021 40,00

CA DEL BAIO Langhe doc Chardonnay 
"Sermine"

100%Chardonnay 2022 38,00

Langhe doc Chardonnay 
"Luna d'Agosto"

100%Chardonnay 2022 32,00

LA SCOLCA "Gavi dei Gavi Etichetta nera" 100%Cortese 2021 45,00

MARCHESI DI 
GRESY

Chardonnay langhe doc 100%Chardonnay 2019/ 2020 55,00

Sauvignon langhe doc 100%Sauvignon 2021 35,00

LOMBARDIA

CA' DEL BOSCO Chardonnay 100% Chardonnay 2014 140,00

Chardonnay 100% Chardonnay 2017 120,00

Corte del lupo 100% Chardonnay 2020 45,00

Corte del lupo 100% Chardonnay 2021 46,00

ALTO ADIGE
MANNI 

NOSSING
Veltriner 100%Veltriner 2021 35,00

Kerner 100%Kerner 2021 35,00
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ALTO ADIGE

ALOIS LAGEDER Lowengang 100%Chardonnay 2018 110,00

Lowengang 100%Chardonnay 2020 100,00

Am Sand 100%Gewurztraminer 2019 40,00

Gaun 100%Chardonnay 2021 40,00

Lagrain Rosè 100%Lagrain 2022 25,00

TIEFENBRUNNER Feldmarschall 100%Müller Thurgau  2018 75,00

Sauvignon Turmhof  100%sauvignon 2019 38,00

HOFSTATTER Barthenau Vigna S. Michele 100%Pinot Bianco 2021 60,00

Vigna Kolbenhof 100%Gewurztraminer 20202021 60,00

Dr: Fischer 100%Riesling 2022 28,00

TRAMIN Gewürztraminer 
"Nussbaumer"

100%Gewürztraminer  2021 55,00

Stoan Cuvée   
65%Chardonnay 
20%Sauvignon 
10%Gewürztraminer 
5%Pinot Bianco

2021 50,00

Pinot grigio "Unterebner" 100%Pinot Grigio 2021 50,00

Sauvignon  "Pepi" 100%Sauvignon 2022 30,00

Gewürztraminer "Selida" 1,5Lt 100%Gewürztraminer 2022 60,00

Gewürztraminer "Selida" 100%Gewürztraminer 2022 30,00

Pinot bianco "Moriz" 100%Pinot Bianco 2022 30,00

Müller Thurgau  100%Müller Thurgau  2022 25,00

Chardonnay Glarea 100%Chardonnay 2022 30,00

FRANZ HAAS Manna
Riesling,Chardonnay,G
ewürztraminer,Sauvign
on  

2021 50,00

Gewurztraminer 100%Gewürztraminer  2022 35,00
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ALTO ADIGE

COLTERENZIO LaFoa Gewurztraminer 100%Gewürztraminer  2021 45,00

LaFoa Chardonnay 100%Chardonnay 2021 50,00

LaFoa Sauvignon 100%Sauvignon  2021 45,00

FRIULI VENEZIA GIULIA

LIVIO FELLUGA Terre Alte Friulano - Pinot Bianco - 
Sauvignon 2019 110,00

Terre Alte Friulano - Pinot Bianco - 
Sauvignon 2020 105,00

Abbazia di Rosazzo
Friulano,Sauvignon,Pin
ot bianco,Malvasia 
Istriana,Ribolla gialla

2018 90,00

Abbazia di Rosazzo
Friulano,Sauvignon,Pin
ot bianco,Malvasia 
Istriana,Ribolla gialla

2019 85,00

Friulano Sigar 100%Friulano 2018 55,00

illivio Pinot Bianco - 
Chardonnay - Picolit 2020 60,00

illivio Pinot Bianco - 
Chardonnay - Picolit 2021 55,00

Sauvignon 100%Sauvignon 2022 48,00

Ribolla Gialla 100%Ribolla Gialla 2022 48,00

CONTI 
FORMENTINI

Chardonnay Chardonnay 100% 2022 28,00

Pinot Grigio Pinot Grigio 100% 2022 28,00

Sauvignon Sauvignon 100% 2022 28,00

Ribolla Gialla Ribolla Gialla 100% 2022 28,00

Friulano Friulano 100% 2022 28,00
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FRIULI VENEZIA GIULIA

PUIATTI Sauvignon 100%Sauvignon 2022 28,00

Friulano 100%Friulano 2022 28,00

Ribolla Gialla 100%Ribolla Gialla 2022 28,00

Pinot Grigio 100%Pinot Grigio 2022 28,00

Traminer 100%Traminer 2022 28,00

Chradonnay 100%Chardonnay 2022 28,00

VENICA Ronco delle Mele 1,5 lt 100%Sauvignon 2022 140,00

Ronco delle Mele 100%Sauvignon 2022 65,00

Ronco delle Cime 100%Friulano 2022 50,00

Ronco del Cerò 100%Sauvignon 2022 45,00

L'Adelchi 1,5lt 100%Ribolla Gialla 2022 85,00

L'Adelchi 100%Ribolla Gialla 2022 40,00

VILLA RUSSIZ Chardonnay Gräfin de La Tour 100%Chardonnay 2015 75,00

Ribolla Gialla 100%Ribolla Gialla 2020 40,00

Sauvignon 100%Sauvignon 2020 40,00

VENETO

SERGIO ZENATO Lugana Doc Riserva 100%Lugana 2020 50,00
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VENETO

MACULAN Ferrata chardonnay 100%Chardonnay 2021 40,00

Ferrata sauvignon 100%Sauvignon 2022 40,00

BOLLA Le Tufaie Soave Classico 
Superiore Docg

100%Garganega 2020 26,00

Soave Classico doc Linea 
Retro’

100%Garganega 2021 24,00

PIEROPAN Soave Classico Vigneto 
Calvarino

75%Garganega 
25%Trebbiano di Soave 2020 50,00

Soave Classico Vigneto 
Calvarino

75%Garganega 
25%Trebbiano di Soave 2021 55,00

Soave Classico Vigneto La 
Rocca

75%Garganega 
25%Trebbiano di Soave 2020 60,00

Soave Classico Vigneto La 
Rocca

75%Garganega 
25%Trebbiano di Soave 2021 65,00

Soave Classico 90%Garganega 
10%Trebbiano di Soave 2021/2022 28,00

 SANTI Lugana Doc Folar 100%Trebbiano di 
Lugana 2021 22,00

LIGURIA

TERENZUOLA Colli di Luni Vermentino 
"Corsano"

100% Vermentino 2022 35,00

Colli di Luni Vermentino 
"Corsano" 1,5 lt

100% Vermentino 2022 70,00

OTTAVIANO 
LAMBRUSCHI

Colli di Luni Vermentino 
"Maggiore"

100%Vermentino 2022 45,00

Colli di Luni Vermentino 
"Costa Marina"

100% Vermentino 2022 38,00

LA 
COLOMBIERA

Colli di Luni Vermentino 
"Celsus"

100% Vermentino 2022 27,00

Colli di Luni Vermentino 100% Vermentino 2022 25,00

Colli di Luni Vermentino 0,375 lt 100% Vermentino 2022 14,00

TOSCANA
GIARDINI 

RIPADIVERSILIA
Colli e Mare 90%Vermentino 

10%Malvasia 2021 35,00
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TOSCANA

CAPANNELLE Chardonnay 100%Chardonnay 2020 75,00

LE MACCHIOLE Paleo Bianco 70%Sauvignon 
30%Chardonnay 2021 75,00

CA' 
MARCANDA 

GAJA
Vistamare 60% Vermentino, 

40%Viognier 2021 65,00

ISOLE E OLENA Chardonnay 'Collezione 
privata'

100%Chardonnay 2021 100,00

MICHELE SATTA Giovin Re 100%Viognier 2021 60,00

"Costa di Giulia" Bolgheri 
Bianco

65%Vermentino 
35%Sauvignon 2022 30,00

Bolgheri Vermentino 100%Vermentino 2022 25,00

TENUTE 
FOLONARI

Cabreo La Pietra 100%Chardonnay 2019 60,00

COLLEMASSARI Grattamacco bianco 100%Vermentino 2021 60,00

CASTELLO DI 
AMA 

Al Poggio Chardonnay e Pinot 
Grigio 2022 45,00

Al Poggio Chardonnay e Pinot 
Grigio 2021 48,00

Purple Rose 90%Sangiovese 
10%Merlot 2022 35,00

TENUTA GUADO 
AL TASSO

Vermentino "Bolgheri" 100%Vermentino 2022 45,00

"Scalabrone" Rosato
40%Cabernet-
Sauvignon 30%Merlot 
30%Syrah

2022 40,00

MELINI Vernaccia di San Gimignano 
Le Grillaie

100%Vernaccia 2021 24,00

MORIS FARM Vermentino igt 100%Vermentino 2022 24,00

Vermentino igt 0,375Lt 100%Vermentino 2022 13,00
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TOSCANA

AIA VECCHIA Vermentino Igt Vermentino Viognier 2022 22,00

TENUTA 
TREROSE

Vermentino Igt 100%Vermentino 2020 25,00

ARGENTIERA Eco di mare Igt Toscana 100%Vermentino 2022 30,00

I Pianali Igt Toscana Rosè 100%Syrah 2022 30,00

TENUTA DI 
BISERNO

Occhione 100%Vermentino 2021 33,00

Occhione 100%Vermentino 2022 35,00

COL D'ORCIA Pinot Grigio "Sant'Antimo" 
Biologico

100% Pinot Grigio 2022 25,00

FATTORIA IL 
POGGIO Montecarlo Bianco

Trebbiano Toscano 50%, 
Vermentino,Roussanne
, Sauvignon, Pinot 
bianco 50%

2020 22,00

MAZZEI Bianco Belguardo 95%Vermentino 
15%Viognier 2021 26,00

FATTORIA SARDI Bianco colline lucchesi doc 
bio Sottovilla

100%Vermentino 2022 28,00

Rosè 12 Primavere Sangiovese,syrah,verme
ntino 2022 28,00

I GIUSTI E 
ZANZA Nemorino bianco Trebbiano e Semillon 2020 22,00
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MARCHE

VILLA BUCCI Verdicchio dei Castelli di Jesi 
Riserva Classico

100%Verdicchio 2017 85,00

Verdicchio dei Castelli di Jesi 
Riserva Classico

100%Verdicchio 2018 80,00

Verdicchio dei Castelli di Jesi 
Riserva Classico 1,5 lt

100%Verdicchio 2017 170,00

Verdicchio dei Castelli di Jesi 
Classico Superiore

100%Verdicchio 2021 35,00

FAZI BATTAGLIA Verdicchio dei Castelli di Jesi 
Riserva doc "San Sisto"

100%Verdicchio 2018/2019 45,00

Verdicchio dei Castelli di Jesi 
doc "Massaccio"

100%Verdicchio 2020/2021 30,00

UMBRIA
CASTELLO 

DELLA SALA
Cervaro della Sala 85%Chardonnay 

15%Grechetto 2020 100,00

Cervaro della Sala 85%Chardonnay 
15%Grechetto 2021 95,00

Corte della Vipera Sauvignon 
blanc,Semillon 2022 40,00

Bramito del Cervo 100%Chardonnay 2022 35,00

ABRUZZO

MASCIARELLI Chardonnay "Marina Cvetic" 100%Chardonnay 2020 55,00

Chardonnay "Marina Cvetic" 100%Chardonnay 2021 50,00

Trebbiano "Marina Cvetic" 100%Trebbiano 
d'Abruzzo 2021 55,00

Castello di Semivicoli 
Trebbiano d’Abruzzo doc

100%Trebbiano 
d'Abruzzo 2019 36,00

Villa Gemma cerasuolo 
d'Abruzzo

100%Trebbiano 
d'Abruzzo 2022 25,00

Trebbiano d'Abruzzo "Gianni 
Masciarelli"

100%Trebbiano 
d'Abruzzo 2022 22,00
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CAMPANIA

FEUDI DI SAN 
GREGORIO

"Cutizzi"Greco di tufo docg 100%Greco 2022 30,00

"Pietracalda"Fiano di Avellino 
docg

100%Fiano 2022 30,00

Serrocielo"Falanghina 100%Falanghina 2022 30,00

"Visione" Aglianico Rosè 100%Aglianico 2022 28,00

PUGLIA

TORMARESCA Pietrabianca Castel del 
Monte doc bio

95%Chardonnay 
5%Fiano 2020 40,00

Pietrabianca Castel del 
Monte doc bio

95%Chardonnay 
5%Fiano 2022 35,00

Furia di Calafuria Negroamaro,Syrah,Cab
ernet Sauvignon 2022 40,00

"Calafuria" Rosé 100%Negroamaro 2022 25,00

Chardonnay 100%Chardonnay 2022 24,00

SICILIA

PLANETA Chardonnay 100%Chardonnay 2020 50,00

Chardonnay 100%Chardonnay 2021 45,00

Cometa 100%Fiano 2020 45,00

Cometa 100%Fiano 2021 40,00

Terebinto 100%Grillo 2021/2022 23,00

GAJA Idda Bianco 100%Carricante 2020 50,00

BENANTI Contrada Cavaliere bianco 100%Carricante 2019 54,00

Etna Bianco 100%Carricante 2022 35,00
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SICILIA
DONNA 
FUGATA

Dolce e Gabbana'Isolano' 
Etna bianco doc

100%Carricante 2020 45,00

Chiarandà 100%Chardonnay 2020 48,00

La Fuga Contessa Entellina 
doc

100%Chardonnay 2021 27,00

SICILIA
CANTINE 

PELLEGRINO Il Salinaro 100%Grillo 2022 26,00

Kelbi 100%Catarratto 2022 26,00

Gazzerotta Grillo Superiore 100%Grillo 2022 30,00

Diantha’ Blend uve Siciliane 2022 24,00

Gibelè 100%Zibibbo 2022 26,00

SARDEGNA

ARGIOLAS Is Argiolas 100%Vermentino 2022 35,00

Costamolino 100%Vermentino 2022 25,00

CAPICHERA Capichera Vendemmia 
Tardiva

100%Vermentino 2017 90,00

Capichera Vendemmia 
Tardiva

100%Vermentino 2020 85,00

Vigna 'ngena 100%Vermentino di 
Gallura 2019/ 2021 45,00
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ITALIA

"VINI ROSSI"

PIEMONTE

GAJA "Sorì Tildin" Langhe     
Nebbiolo

95%Nebbiolo 5%Barbera 
(93pt) 2004 800,00

"Sorì San Lorenzo" Langhe 
Nebbiolo

95%Nebbiolo 5%Barbera 
(93pt) 2004 800,00

"Costa Russi" Langhe 
Nebbiolo

95%Nebbiolo 5%Barbera 
(93pt) 2004 800,00

"Sperss" Langhe Nebbiolo 95%Nebbiolo 5%Barbera 
(96pt) 2001 550,00

"Sperss" Langhe Nebbiolo 94%Nebbiolo 6%Barbera 
(93pt) 2004 460,00

"Sperss" Langhe Nebbiolo 94%Nebbiolo 6%Barbera 
(93pt) 2005 450,00

Barbaresco 100%Nebbiolo (92pt) 1998 650,00

Barbaresco 100%Nebbiolo (90pt) 2000 600,00

Barbaresco 100%Nebbiolo (90pt) 2008 500,00

PIEMONTE

BRAIDA Bricco dell'Uccellone barbera 
d'Asti docg

100%Barbera 2018 76,00

Limonte Grignolino d'Asti doc 100%Grignolino 2021 22,00

LA SPINETTA Barbaresco "Starderi" 100%Nebbiolo (90pt) 2008 300,00

Barbaresco "Valeirano" 100%Nebbiolo (90pt) 2008 300,00

CERETTO Barolo "Brunate" 100%Nebbiolo 2011 150,00
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ALTO ADIGE

ALOIS LAGEDER Mimuet Pinot nero 100%Pinot Nero 2019 45,00

Mimuet Pinot nero 100%Pinot Nero 2021 40,00

Pinot nero 100%Pinot Nero 2020/2021 28,00

Romigberg Schiava 100%Schiava 2020/2021 27,00

Conus Lagrain 100%Lagrain 2018 40,00

Conus Lagrain 100%Lagrain 2020 35,00

TERLANO Lagrein "Porphyr" 100%Lagrein 2006 90,00

TIEFENBRUNNER Cabernet Sauvignon Turmhof 100%Cabernet 
Sauvignon 2018 30,00

HOFSTATTER Barthenau Vigna S. Urbano 100%Pinot Nero 2017 100,00

Meczan 100%Pinot Nero 2022 35,00

TRAMIN Pinot Nero "Maglen" 100%Pinot Nero 2018 55,00

Pinot Nero "Maglen" 100%Pinot Nero 2019 50,00

Lago di Caldaro Schiava 100%Schiava 2021 28,00

Schiava doc "Hexenbichler" 100%Schiava 2021 28,00

Pinot Nero 100%Pinot Nero 2022 26,00

CESCONI Pivier 100%Merlot 2002 55,00

POJER & 
SANDRI

Rosso Faye
50%Cab.Sauvignon 
50%Cabernet Franc-
Merlot-Lagrein

2005 65,00
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VENETO

ALLEGRINI La Poja 100%Corvina Veronese 2000 600,00

La Poja 100%Corvina Veronese 2001 500,00

MACULAN Fratta 68%Cabernet-
Sauvignon 32%Merlot 2003 250,00

Fratta 68%Cabernet-
Sauvignon 32%Merlot 2004 200,00

ANERI Amarone Stella
80%Corvina 
15%Rondinella 
5%Sangiovese 
5%Molinara

2000 250,00

BERTANI Amarone della Valpolicella 
Valpantena

80%Corvina 
20%Rondinella 2018 61,00

Valpolicella Classico Le 
Miniere

70%Corvina 
20%Corvinone 
10%Rondinella 

2021 45,00

ZENATO Amarone Classico docg 
Riserva "Sergio Zenato"

80%Corvina 
15%Rondinella 
5%Sangiovese 
5%Molinara

2011 180,00

Amarone Classico docg 
Riserva "Sergio Zenato"

80%Corvina 
15%Rondinella 
5%Sangiovese 
5%Molinara

2017 150,00

Amarone Classico docg 
"Sergio Zenato"

80%Corvina 
15%Rondinella 
5%Sangiovese 
5%Molinara

2018 80,00

LIGURIA

TERENZUOLA Vermentino nero 95%Vermentino nero, 
5%Pollera 2020 22,00
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TOSCANA

ANTINORI Solaia
75%Cabernet-
Sauvignon 
20%Sangiovese 
5%Cabernet-Franc 
(90pt)

2008 400,00

Solaia
75%Cabernet-
Sauvignon 
20%Sangiovese 
5%Cabernet-Franc 
(92pt)

2009 390,00

Tignanello
80%Sangiovese 
15%Cabernet-
Sauvignon 5%Cabernet-
Franc

2020 170,00

Tignanello
80%Sangiovese 
15%Cabernet-
Sauvignon 5%Cabernet-
Franc

2019 180,00

Tenuta Tignanello Chiante 
Classico Riserva docg

100%Sangiovese 2019 50,00

TENUTA GUADO 
AL TASSO

Bolgheri Superiore "Guado al 
Tasso"

65%Cabernet-
Sauvignon 20%Merlot 
12%Cabernet-Franc 
3%Petit-Verdot (92pt)

2020 180,00

Bolgheri Superiore "Guado al 
Tasso"

65%Cabernet-
Sauvignon 20%Merlot 
12%Cabernet-Franc 
3%Petit-Verdot (92pt)

2019 190,00

Bolgheri Superiore "Guado al 
Tasso"

65%Cabernet-
Sauvignon 20%Merlot 
12%Cabernet-Franc 
3%Petit-Verdot (92pt)

2018 200,00

"Cont'Ugo" 100%Merlot 2018 80,00

"Cont'Ugo" 100%Merlot 2020 70,00

"Il Bruciato" Mgm 1,5 Lt
65%Cabernet-
Sauvignon 20%Merlot 
15%Syrah

2002 100,00

"Il Bruciato" 0,75 Lt
65%Cabernet-
Sauvignon 20%Merlot 
15%Syrah

2020 45,00
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TOSCANA

TENUTA SAN 
GUIDO Bolgheri "Sassicaia"

85%Cabernet-
Sauvignon 
15%Cabernet-Franc  
(90pt)

2015 500,00

Bolgheri "Sassicaia"
85%Cabernet-
Sauvignon 
15%Cabernet-Franc  
(90pt)

2019 350,00

Bolgheri "Sassicaia"
85%Cabernet-
Sauvignon 
15%Cabernet-Franc  
(90pt)

2020 300,00

Guidalberto 60%Cabernet-
Sauvignon 40%Merlot 2020 80,00

Guidalberto 60%Cabernet-
Sauvignon 40%Merlot 2021 75,00

TUA RITA Syrah 100%Syrah 2007 300,00

Giusto di Notri
55%Cabernet-
Sauvignon 35%Merlot 
10%Cabernet-Franc 

2002 150,00

ARGENTIERA Giorgio Bartholomäus 100%Merlot  (92pt) 2008 260,00

Giorgio Bartholomäus 100%Merlot  (88pt) 2011 250,00

Poggio ai ginepri
40%Cabernet 
Sauvignon 30%Merlot 
30%Altri

2021 35,00

Poggio ai ginepri 1,5lt
40%Cabernet 
Sauvignon 30%Merlot 
30%Altri

2021 70,00

PETRA Petra  60%Cabernet-
Sauvignon 40%Merlot 2011 90,00

TOSCANA
CA 

MARCANDA 
GAJA

Magari
50%Merlot,25%Caberne
t 
Sauvignon,25%Caberne
t Franc

2019 90,00

Promis 55%Merlot,35%,Syrah,10
%Sangiovese 2020 70,00
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TOSCANA

LE MACCHIOLE Messorio 100%Merlot (89pt) 2000 400,00

Messorio 100%Merlot (97pt) 2009 340,00

Messorio 100%Merlot (94pt) 2010 320,00

Messorio 100%Merlot (88pt) 2011 300,00

Scrio 100%Syrah (97pt) 2006 280,00

Scrio 100%Syrah (92pt) 2008 220,00

Scrio 100%Syrah (94pt) 2010 190,00

Paleo 100%Cabernet Franc 
(94pt) 2001 400,00

Paleo 100%Cabernet Franc 
(92pt) 2018 140,00

Bolgheri Rosso Merlot, Cabernet e 
Syrah 2020 36,00

AIA VECCHIA Orleto  100%Cabernet 
Sauvignon 2018 100,00

Sorugo
 Cabernet Sauvignon, 
Merlot, Cabernet Franc, 
Petit Verdot

2018 60,00

Sorugo
 Cabernet Sauvignon, 
Merlot, Cabernet Franc, 
Petit Verdot

2020 55,00

Lagone
 Merlot, Cabernet 
Sauvignon, Cabernet 
Franc

2020 24,00

Lagone 1,5 lt
 Merlot, Cabernet 
Sauvignon, Cabernet 
Franc

2018 50,00

TENUTA DI 
BISERNO

Insoglio del cinghiale
Cabernet 
sauvignon,merlot,petit 
verdot,syrah

2021 40,00

MICHELE SATTA Cavaliere 100% Sangiovese 2006 90,00

Cavaliere 100% Sangiovese 2017 75,00

Cavaliere 100% Sangiovese 2020 70,00

Piastraia
25%Cabernet 
25%Merlot 25%Syrah 
25%Sangiovese

2018 75,00

Piastraia
25%Cabernet 
25%Merlot 25%Syrah 
25%Sangiovese

2020 70,00

Bolgheri Rosso
30%Cabernet-
Sauvignon 
30%Sangiovese 
20%Merlot 10%Syrah 
10%Teroldego 

2020/2021 35,00
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TOSCANA

BIBI GRAETZ Testamatta 
70%Sangiovese 
15%Colorino 
12%Canaiolo 3%Malv.-
mos. nero

2002 300,00

Testamatta 
70%Sangiovese 
15%Colorino 
12%Canaiolo 3%Malv.-
mos. nero

2011 200,00

ANTINORI Pian delle Vigne Brunello di 
Montalcino

100%Sangiovese Grosso 2016 95,00

MARCHESI DE' 
FRESCOBALDI

Luce -  Igt Montalcino Sangiovese e Merlot 2012 180,00

COL D'ORCIA Brunello di Montalcino 100%Sangiovese Grosso 2017 60,00

Banditella 100%Sangiovese Grosso 2018/ 2019 35,00

Rosso di Montalcino bio 100%Sangiovese Grosso 2019/ 2021 30,00

CASANOVA DI 
NERI

Brunello di Montalcino 
"Cerretalto"

 100%Sangiovese Grosso 2008 250,00

S. Antimo Rosso "Pietradonice"
90%Cabernet 
Sauvignon 
10%Sangiovese

2001 200,00

S. Antimo Rosso "Pietradonice"
90%Cabernet 
Sauvignon 
10%Sangiovese

2005 150,00

S. Antimo Rosso "Pietradonice"
90%Cabernet 
Sauvignon 
10%Sangiovese

2006 140,00
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TOSCANA

CASTELLO DI 
AMA L'Apparita 100%Merlot  (92pt) 2003 500,00

L'Apparita 100%Merlot  (96pt) 2006 400,00

L'Apparita 100%Merlot  (95pt) 2009 400,00

Vigneto "La Casuccia" Chianti 
Classico 

90%Sangiovese 
10%Merlot   (89pt) 1995 700,00

Vigneto "La Casuccia" Chianti 
Classico 

90%Sangiovese 
10%Merlot   (89pt) 1997 600,00

Vigneto "La Casuccia" Chianti 
Classico 

90%Sangiovese 
10%Merlot  (93pt) 2001 600,00

Vigneto "La Casuccia" Chianti 
Classico 

90%Sangiovese 
10%Merlot  (96pt) 2004 580,00

Vigneto "La Casuccia" Chianti 
Classico 

90%Sangiovese 
10%Merlot  (96pt) 2006 400,00

Vigneto "La Casuccia" Chianti 
Classico 

90%Sangiovese 
10%Merlot  (93pt) 2007 400,00

"Ama" Chianti Classico
85% Sangiovese 
10%Merlot 5%Malvasia 
Nera

2019 40,00

QUERCIABELLA Camartina
70%Cabernet-
Sauvignon 
30%Sangiovese

1999 180,00

Camartina
70%Cabernet-
Sauvignon 
30%Sangiovese

2001 180,00

MAZZEI "Siepi" Fonterutoli 50%Merlot 
50%Sangiovese (93pt) 2007 190,00

"Siepi" Fonterutoli 50%Merlot 
50%Sangiovese (93pt) 2008 180,00

"Castello di Fonterutoli" 
Chianti Classico

80%Sangiovese 
20%Cabernet-
Sauvignon

2003 100,00



Carta dei Vini Italiani
Ristorante Enoteca

05/2021 Pagina 22

TOSCANA

COLOMBAIO DI 
CENCIO

Il Futuro
40%Sangiovese 
40%Cabernet-
Sauvignon 20%Merlot

2001 120,00

TOLAINI Valdisanti
75%Cabernet-
Sauvignon 
20%Sangiovese 
5%Cabernet-Franc

2008 60,00

PODERE LA 
CERRETA

Rio de Messi
20%Merlot-
80%Cabernet 
sauvignon 2005 50,00

SAN LEONINO Chianti Classico Riserva 
Monsenese

100%Sangiovese 2017/ 2018 40,00

Chianti Classico "Al limite" 
Mgm 1,5lt

100%Sangiovese 2017 60,00

Chianti Classico "Al limite" 100%Sangiovese 2017 30,00

Chianti Classico "Al limite" 100%Sangiovese 2018/ 2019 28,00

ISOLE E OLENA Cepparello 100%Sangiovese 2011 110,00

Chianti classico 100%Sangiovese 2018 37,00

PIAGGIA Poggio de' Colli 100%Cabernet Franc 2005 120,00

I GIUSTI E 
ZANZA

Belcore 80%Sangiovese 
20%Merlot 2019 25,00

Nemorino Rosso
60%Syrah 
40%Merlot,Sangiovese,
Alicante

2019 22,00

TENUTA DI 
VALGIANO

Colline Lucchesi "Tenuta di 
Valgiano"

60%Sangiovese 
20%Syrah 20%Merlot 2002 190,00

Colline Lucchesi "Tenuta di 
Valgiano"

60%Sangiovese 
20%Syrah 20%Merlot 2005 170,00
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TOSCANA

MORIS FARM Avvoltore
75%Sangiovese 
20%Cabernet-
Sauvignon 5%Syrah

2010 120,00

Avvoltore
75%Sangiovese 
20%Cabernet-
Sauvignon 5%Syrah

2018 60,00

Morellino di Scansano 90%Sangiovese 
10%Merlot e Syrah 2020 24,00

Morellino di Scansano 0,375lt 90%Sangiovese 
10%Merlot e Syrah 2020 13,00

FATTORIA Di 
MAGLIANO

Morellino di Scansano 
"Heba"1,5Lt

85%Sangiovese 
15%Syrah 2005 80,00

TENUTA 
TREROSE

Nobile di Montepulciano 
Riserva "Simposio"

100%Sangiovese 2016 51,00

Nobile di Montepulciano 
Santa Caterina

100%Prugnolo Gentile 2018/19 38,00

Nobile di Montepulciano 
Santa Caterina 1,5lt

100%Prugnolo Gentile 2018 60,00

Rosso di Montepulciano 
"Salterio"

Merlot-(Avignonesi), 
Sangiovese-
(Capannelle)

2019/20 22,00

LA BRACCESCA Nobile di Montepulciano Sangiovese,Merlot 2018 38,00

Nobile di Montepulciano Sangiovese,Merlot 2019 33,00

Sabazio Rosso di 
Montepulciano

Sangiovese,Merlot 2021 22,00

AVIGNONESI 50&50
Merlot-(Avignonesi), 
Sangiovese-
(Capannelle)

2006 250,00

50&50
Merlot-(Avignonesi), 
Sangiovese-
(Capannelle)

2007 220,00

Desiderio
85%Merlot 
15%Cabernet-
Sauvignon

2012 80,00

POLIZIANO Le Stanze del Poliziano
65%Cabernet-
Sauvignon 30%Merlot 
5%Sangiovese 

2002 110,00

Asinone 100%Sangiovese 2020 85,00

Nobile di Montepulciano 95%Sangiovese 5%altro 2020 40,00

Rosso di Montepulciano 80%Sangiovese 
20%Merlot 2021 25,00

Nobile di Montepulciano 
Mgm

95%Sangiovese 5%altro 2003 110,00
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UMBRIA

CAPRAI 
ARNALDO

Montefalco Sagrantino "25 
anni"

100%Sagrantino 2001 120,00

ABRUZZO

MASCIARELLI Montepulciano d'Abruzzo 
"Villa Gemma"

100%Montepulciano 
d’Abruzzo 2000 140,00

Montepulciano d'Abruzzo 
"Villa Gemma"

100%Montepulciano 
d’Abruzzo 2001 120,00

CAMPANIA

MONTEVETRANO Montevetrano
60%Cabernet 
Sauvignon 30%Merlot 
10%Aglianico

2004 110,00

PIETRACUPA Taurasi 100%Aglianico 2000 100,00

Taurasi 100%Aglianico 2001 90,00

PUGLIA

TORMARESCA Bocca di Lupo 100%Aglianico 2003 90,00

Bocca di Lupo 100%Aglianico 2008 80,00

Bocca di Lupo 100%Aglianico 2017 65,00

Masseria Maime 100%Negroamaro 2008 60,00

Masseria Maime 100%Negroamaro 2011 50,00

Masseria Maime 100%Negroamaro 2016 40,00

Torcicoda 100%Primitivo 2017 29,00

Torcicoda 100%Primitivo 2019 26,00

Fichimori Negroamaro,Syrah 2021 26,00
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CALABRIA

VENICA & 
VENICA

Montino 101 Terre di Balbia 100%Magliocco 2004 35,00

SICILIA

GAJA Idda Etna rosso dop 100%Nerello Mascalese 2018/ 2019 50,00

DONNA 
FUGATA

Mille e una Notte Nero d'Avola, Petit 
verdot, syrah 2018 90,00

Tancredi Nero d'Avola cabernet 
sauvignon Tannat altro 2017 45,00

BENANTI Etna Rosso "Rovitello" 80%Nerello Mascalese 
20%Nerello Cappuccio 2004 80,00

PLANETA Santa Cecilia 100%Nero d'Avola 2006 50,00

Burdese 100%Cabernet 
Sauvignon 2018 35,00

Merlot 100%Merlot 2018 35,00

Syrah 100%Syrah 2006 55,00

Cerasuolo di Vittoria 60%Nero d'Avola 
40%Frappato 2021 25,00
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ITALIA

"VINI DOLCI"

PIEMONTE

BRAIDA Vigna senza nome moscato 
d'Asti docg

100%Moscato d'Asti 2021 45,00

CERETTO Barolo Chinato 500ml. 100%Nebbiolo 65,00

ALTO ADIGE

HOFSTATTER Eiswein Maria 375ml. 100%Gewürztraminer  2005 90,00

TRAMIN ROAN Cuvée 375ml. 100%Gewurztraminer 2003- 2004- 
2005 -2009 65,00

VENETO

ALLEGRINI Recioto  della Valpolicella 
500ml.

75%Corvina Veronese 
20%Rondinella 
5%Molinara

2005 75,00

MACULAN Acinobili 375ml. 85%Vespaiola 10%Tocai 
5%Garganega 2000 80,00

Torcolato 375ml. 85%Vespaiola 10%Tocai 
5%Garganega 2005 50,00

Dindarello 750ml. 100%Moscato fior 
d'arancio 2021/2022 40,00

Dindarello 375ml. 100%Moscato fior 
d'arancio 2020/2022 22,00

PIEROPAN "Le colombare" Recioto di 
Soave 500ml.

100%Garganega 2004 60,00

TOSCANA

AVIGNONESI Vin santo Occhio di Pernice 
375ml.

100%Prugnolo Gentile 1996 400,00

POLIZIANO Vin Santo di Montepulciano 
375ml.

90%Malvasia 
10%Grechetto 1995 80,00

MELINI Vin Santo Occhio di Pernice 
500ml.

100%Prugnolo Gentile 2001 40,00

COL D'ORCIA
Moscadello di Montalcino 
"Pascena" Vendemmia 
tardiva   500ml.

100%Moscato Bianco 2015 36,00
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UMBRIA

CASTELLO 
DELLA SALA Muffato della Sala 500ml.

60% Sauvignon-Blanc 
40%Grechetto, Traminer 
e Riesling

2006 70,00

Muffato della Sala 500ml.
60% Sauvignon-Blanc 
40%Grechetto, Traminer 
e Riesling

2008 60,00

Muffato della Sala 500ml.
60% Sauvignon-Blanc 
40%Grechetto, Traminer 
e Riesling

2018 55,00

CAMPANIA

CANTINA DEL 
NOTAIO

L'Autentica 500ml. Moscato - Malvasia 2003 59,00

SICILIA

CANTINE 
PELLEGRINO

Moscato di Pantelleria doc 
500ml.

100%Moscato d' 
Alessandria (Zibibbo) 2021 30,00

Passito di Pantelleria doc 
500ml.

100%Moscato d' 
Alessandria (Zibibbo) 2021 40,00

DONNAFUGATA Ben Ryè 100%Moscato d' 
Alessandria (Zibibbo) 2018 46,00

SALVATORE 
MURANA

Creato 500ml. 100%Moscato d' 
Alessandria (Zibibbo) 1976 450,00

Martingana 500ml. 100%Moscato d' 
Alessandria (Zibibbo) 2001 105,00

Mueggen 500ml. 100%Moscato d' 
Alessandria (Zibibbo) 2005-2006 68,00

SARDEGNA

ARGIOLAS Angialis 500ml. 95%Nasco 5%Malvasia 2002- 2003 74,00
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FRANCIA

"VINI DOLCI"

BORDEAUX - Sauternes

Chateau 
D'Yquem Sauternes 375ml. Semillon, Sauvignon, 

Muscadelle 2011 450,00

Chateau La 
Tour Blanche

Sauternes 375ml. Semillon, Sauvignon, 
Muscadelle 2007 90,00

Chateau Doisy-
Daene Sauternes 375ml. Semillon, Sauvignon, 

Muscadelle 2007 98,00
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 SPAGNA
"VINI ROSSI"

PAISES BASCOS
"DO RIOJA"

BODEGAS DE 
LA FAMILIA 

EGUREN
Amancio 100% Tempranillo 2002 183,00

Finca el Bosque 100% Tempranillo 2002 176,00

El Puntido 100% Tempranillo 2002 70,00

San Vincente 100% Tempranillo 
Peludo 2002 62,00

Sierra Cantabria Reserva Tempranillo, Garciano 2001 26,00

BODEGA 
REMIREZ DE 
GANUZA

Trasnocho 90% Tempranillo, 10% 
Graciano 2002 133,00

Remirez de Ganuza Reserva 90% Tempranillo, 10% 
Graciano 2000 93,00

BODEGAS 
MARQUES DE 

VARGAS
Hacienda Pradolagar

40% Tempranillo, 10% 
Garnacha, 10% 
Mazuelo, 40% altre

2001 178,00

Reserva Privada MGM
60% Tempranillo, 10% 
Garnacha, 10% 
Mazuelo, 20% altre

2001 162,00

Reserva Privada
60% Tempranillo, 10% 
Garnacha, 10% 
Mazuelo, 20% altre

2001 82,00

"DO CAMPO BORJA"
ALTO 

MONCAYO
Alto Moncayo 100%Garnacha 2005 58,00

Alto Moncayo Veraton 100%Garnacha 2005 41,00

CATALUNA
"DO PRIORATO"

CLOS 
MOGADOR 

(biodinamico)
Clos Mogador 

35%Garnacha, 
30%Cabernet 
Sauvignon, 18%Syrah, 
15%Carigñena.

2003 96,00

BODEGAS Y 
VIñEDOS DEL 
CAL GRAU

Les Ones 55% Cariñena, 35% 
Garnacha, 10% Syrah 2002 61,00

Badaceli
55% Cariñena, 35% 
Garnacha, 10% 
Cabernet Sauvignon

2003 31,00

"DO PENEDES"
BODEGA MAS 

COMTAL
Petrea Merlot MGM 100% Merlot 2003 108,00

Petrea Merlot 100% Merlot 2003 53,00

BODEGA 
HERETAT MONT-

RUBI
Gaintus

90% Sumoll 
5%Garnacha 
5%Cariñena

2003 60,00
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CATALUNA
"DO EMPORDA' - COSTA 

BRAVA"
CASTILLO DE 

PERELADA
Finca Garbet 85% Syrah, 15% 

Cabernet Sauvignon 2001 185,00

EX-EX 4 100% Syrah 2001 104,00

Gran Claustro
54%Cabernet 
Sauvignon, 27%Merlot, 
12%Cariñena, 
7%Garnacha

2001 69,00

Finca Malaveina
48% Merlot, 20% Syrah, 
19% Cabernet 
Sauvignon , 13% 
Garnacha tinta

2002 38,00

Finca la Garriga
90%Carinyena 
10%Cabernet 
Sauvignon

2004 33,00

CASTILLIA-LEON
"DO RIBERA del DUERO"

BODEGA Y 
VINEDOS DEL 

JARO
Chafandin 100% Tinto fino 2002 61,00

"DO BIERZO"

DISCENDENTES 
DE J. PALACIOS

Finca la Faraona 100% Mencia 2003 974,00

(biodinamico) Las Lamas 100% Mencia 2002 186,00

Fontelas 100% Mencia 2002 171,00

Finca Moncerbal 100% Mencia 2002 162,00

Villa de Corrullon 100% Mencia 2001 62,00

MURCIA
"DO VALENCIA"

BODEGA 
MUSTIGUILLO

Quincha Corral
90% Bobal 
6%Tempranillo 
4%Cabernet Sauvignon

2003 108,00

Finca Terrerazo
65% Bobal 
20%Tempranillo 
15%Cabernet 
Sauvignon

2003 50,00

"DO JUMILLA"
BODEGAS EL 

NIDO
Clio

70% Cabernet 
Sauvignon 
30%Monastrell

2003 60,00

JULIA ROCH Y 
HIJOS

Pie Franco 100% Monastrell 2000 46,00

Las Gravas
50% Monastrell, 30% 
Syrah 20% Cabernet 
Sauvignon

2001 39,00

LAS ISLAS BALEARES
"DO BALEARI"

ANIMA NEGRA An 90%Callet, 5%Manto 
Negro, 5%Forgoneu 2003 56,00
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SPAGNA

"VINI DOLCI"

MURCIA
"DO ALICANTE"

BODEGA 
GUTIERREZ DE 

LA VEGA
Fondillon 15 anni 500 ml. 100%Monastrell 15 ANNI 195,00

Fondillon 500 ml. 100%Monastrell 1995 78,00

La Diva 500 ml. 100%Moscatel 2003 37,00


